            水杉街店现有库存品种分析

	
	当季度品种
	未动销品种
	当前品种

	
	总数
	中药饮片
	贵细
	成药
	总数
	中药饮片
	贵细
	成药
	总数
	中药饮片
	贵细
	成药

	品种数
	
	
	0
	
	1180
	15
	0
	999
	3000
	62
	0
	2512

	库存金额

（考核价计）
	
	
	0
	
	36983.8
	335.6
	0
	26178.3
	69483.2
	1164.2
	0
	50830.2


	
	门店可销天数90-180天
	门店可销天数180天以上

	
	总数
	中药饮片
	贵细
	成药
	总数
	中药饮片
	贵细
	成药

	品种数
	1239
	0
	0
	60
	177
	5
	

0
	147

	库存金额
	39446.7
	0
	0
	2463
	5099.8
	100
	0
	4102.4


1、 各品种滞销原因分析：（1）价格问题（2）集团工业品种铺货（3）必备品种铺货（4）开业来货（5）非当季品种

2、 相应的解决措施：（1）促销策略形式由门店自行提议，以公文呈报形式上报（2）内部调拨，品种数目不得超过门店滞销品种的20%。
一、滞销原因主要有几点1、价格问题，占问题的一半
